
Siük9" ESTADO DO PARANÁ 0  

';11Jrdãfura 4uuitipat 	( P,'ús rgarras ?lu ";]Jarattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

pusticloo EM: 

jornal 

91- 

J.ss. Responsável  

DECRETO N° 4293/2021 
Data 25/01/2021 

Súmula. Nomeia servidor para ocupar o 
cargo de Secretário Municipal de Esportes 
(Agente Político) para e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 
CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 56, I DA LEI ORGANICA E NAS 
LEIS N°S 1688/2017 DE 28/12/2017 E 2016/2020, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeado o servidor, Senhor 
Valdenir Aparecido Rodrigues, portador do RG n° 8.426.824-0 SSP/PR e do 
CPF n° 014.437.219-30 para ocupar o cargo de Secretário Municipal de 
Esportes (Agente Político). 

Parágrafo único. A remuneração atribuída será 
o contido na Lei Municipal n°. 2016/2020 de 27/10/2020. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Pr feito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 25 de janeiro de 2021 / / 

4  Gerso F .nci:i • Gusso 
Prefeito Mu cipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNN 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

